Е.М. Кармальская, +7987-282-7772, rkob-konf@yandex.ru

Государственное автономное

учреждение здравоохранения

«Республиканская клиническая

офтальмологическая больница

Министерства здравоохранения

Республики Татарстан

имени профессора Е.В.Адамюка»

420012, РТ г. Казань, ул. Бутлерова, 14

420012, ТР, Казан шәhәре., Бутлеров ур. 14

Телефон: (843) 528-01-01, факс: (843) 528-01-01. E-mail: rkob.rt@tatar.ru  сайт: http://rkob.ru

ИНН 1655028471, КПП 165501001, ОГРН 1021602834241

_________________№ _________

На № _______________________ Ректору ФГБОУ ВО «Казанский

государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской

Федерации

А.С. Созинову

Уважаемый Алексей Станиславович!

Организационный комитет Республиканской научно-практической конференции

«Актуальные вопросы офтальмологии - 2023» информирует о проведении мероприятия 13

октября 2023 года, которое пройдет в очном формате. Место проведения: ГБУ «Татарский

государственный академический театр имени Галиаскара Камала», г.Казань, ул. Татарстан

д.1.

Республиканская научно-практической конференции «Актуальные вопросы

офтальмологии - 2023» (далее – Конференция) является образовательным мероприятием,

подано на аккредитацию в Координационный совет НМО (специальности

«Офтальмология», «Организация здравоохранения и общественного здоровья»).

Основные темы Конференции: современные подходы к диагностике и лечению

заболеваний органа зрения, реабилитации пациентов с офтальмопатологией, трудности

диагностики и выбора лечения в сложных случаях, достижения офтальмологии в России и

за рубежом. Для включения в программу Конференции приветствуются и другие

актуальные темы, связанные с лечением заболеваний глаз.

Учитывая изложенное, просим Вас, уважаемый Алексей Станиславович, рассмотреть

возможность участия Ваших сотрудников, а также ординаторов и аспирантов, в качестве

спикеров и участников Конференции по заявленным темам.

Участие в Конференции бесплатное. Желательна предварительная регистрация на

сайте Конференции www.ophtalmologi.ru.

Ввиду необходимости подачи программы Конференции на аккредитацию в

Координационный совет НМО, просим Вас сообщить о Вашем решении до 4 сентября

текущего года.

С уважением,

И.о. главного врача,

Член организационного

комитета конференции                    Е.А.Жиденко

«Татарстан Республикасы

Сәламәтлек саклау министрлыгының

профессор Е.В.Адамюк исемендәге

Республика клиник

офтальмология хастаханәсе»

 дәуләт автоном

сәламәтлек саклау учреждениесе

Документ создан в электронной форме. № исх-891 от 15.08.2023. Исполнитель: Кармальская Е.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.08.2023 10:46

mailto:rkob-konf@yandex.ru
mailto:rkob.rt@tatar.ru

Лист согласования к документу № исх-891 от 15.08.2023
Инициатор согласования: Кармальская Е.М. Начальник учебного отдела
Согласование инициировано: 15.08.2023 10:47

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Жиденко Е.А.  Подписано
15.08.2023 - 15:14

-

Документ создан в электронной форме. № исх-891 от 15.08.2023. Исполнитель: Кармальская Е.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.08.2023 15:28